sente nella villa di Nulvi, non potendo partecipare al Parlamento nomina suo 
procuratore Giovanni di Castelvì, marchese di Laconi e visconte di Sanluri 
residente a Cagliari, autorizzandolo anche a partecipare all’elezione per la ca-
rica di sindaco del Braccio militare, resasi vacante per la morte di Francesco 
Acorrà.  

Admitatur. 
79. 
Die 4 mensis maii anno a nativitate Domini 1655 429, Nulvi. 
Sit omnibus notum de com lo noble don Bertulomé Scarpa, natural de Sàsser 
y domisiliat en la villa de Sedini, personalment trobat en la present villa, de 
llur grat y certa siència constituex y ordena llur procurador cert et cetera, axí 
que et cetera, a l.illustre señor don Joan de Castelví, marquès de Lacani y bis-
conte de Selluri, en la siutat de Càller domiçiliat, absent et cetera, per a que 
per dit constituent y en llur nom puga y dega y àgia de comparexer y asistir en 
les Cortes per lo illustríssim y excellentíssim conde de Lemos, virrey y capitàn 
general del present Regne per sa magestat, que Déu guarde, y per aquell cele-
brador y en elles dar y prestar qualsevol consentiments o dissentiments en raó 
de qualsevol donativu y servissiis que si fassia a sa real magestat, com també 
per qualsevol negossis y offissis que en dites Corts se traten; íttem axí bé per 
dit constituent en llur nom puga y dega nomenar a qualsevol persona o perso-
nas que bé vist li serà en síndich del Militar, per rahó de la mort del quondam 
don Francisco de Acorrá… 
[omissis]430 / 
…Jo Francischu Escarpa; jo Àngel Manca. 
Jo don Bartolomé Scarpa firmo lo presente et cetera. 
De premissis proprio calamo scriptis quibus interfui ego Ioannes Maria Deli-
tala et Roig, praesentis villae de Nulvi, regia auctoritate publicus notarius in 
praesenti Regno Sardiniae, ideo requisitus clausi. / 

201                      1654 marzo 11, Oristano 

Giuseppe Atzori, nobile di Oristano, non potendo partecipare al Parlamento 
come membro del Braccio militare a causa di diversi impegni, nomina suo pro-
curatore Giovanni di Castelvì, marchese di Laconi residente a Cagliari. 

429 Così anche in B c. 191v., in luogo di 1654.
430 Per il contenuto della parte omessa (y en lloch... ferma et cetera) vedi n. 123.
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Admitatur. 
80.  
In Dei nomine. Noverint universi quod ego nobilis don Ioseph Atzori, prae-
sentis civitatis Oristani, attendens et sciens quod tria Stamenta seu Brachia 
praesentis Sardiniae Regni, tam requisitoris literis sacrae catholicae regiae ma-
gestatis domini nostri regis nunc feliciter regnantis, quam illustrissimi et ex-
cellentissimi domini don Francisci Fernandes de Castro, comittis de Lemus 
et de Castro, eius locumtenentis et capitanei generalis in isto suo Sardiniae 
Regno, fuerunt requisita quatenus die octavo mensis aprilis praesentis anni 
compareant in civitate et castro Callari in Curia et generali Parlamento quod 
ibidem praefatus illustrissimus et excellentissimus dominus locumtenens et 
cappitaneus generalis, vice et nomine suae praefatae regiae magestatis, regni-
colis praefati Sardiniae Regni celebrare intendit. Et quia alis occupatus negotis 
et pro gerendis et representandis negotis militaris Brachi una cum militibus 
istius Regni perçonaliter predictis adesse non possum, confidens ad plenum 
de fide et legalitate animique probitate et in agendis peritia, studiositate et suf-
ficiencia vestri illustris don Ioannis de Castelvi, marquionis de Lacuni, gratis 
et de mea certa scientia constituo et ordino ac soleniter deputo procuratorem, 
actorem et factorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam gene-
ralem, itta tamen quod specialitas generalitati ipsi nomine deroget, nec hec 
contra, vos eumdem illustrem don Ioannem de Castelvi, in civitate callaritana 
popullatum, licet absentem tamquam praesentem… 
[omissis]431 / 
 …Actum est hoc Oristano, die 11 mensis martii anno a nativitate Domini 
1654. Signum mei dicti nobilis constituentis qui hec laudo, concedo, firmo et 
iuro et cetera. 
Testes huius rei sunt Antiochus Laconi et Antiochus Dessi, Oristani habita-
tores. 
(ST) Signum Sebastiani Mochi, auctoritatibus apostolica per universum regia 
vero per omne praesens Sardiniae Regnum publici notarii, civis Oristani, qui 
predictis adfuit eaque alieno chalamo scripsit et requisitus proprio chalamo 
clausit. / 
Procura fermada per lo noble don Joseph Atzori, d.esta ciutat de Oristani, a 
l.illustre marquès de Lacuni, segons dins. /